DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CENA TRANSFORMISTA
SOTEROPOLITANA: DESAFIOS E POTENCIALIDADES NA TRANSFORMAÇÃO DO
TERRITÓRIO ATRAVÉS DE ESTRATÉGIA(S) DE DESENVOLVIMENTO
FUNDAMENTADA(S) NA ECONOMIA CRIATIVA de autoria de WALTER DE OLIVEIRA
PINTO JÚNIOR, ANA CAROLINA PINTO RIBEIRO RAMOS, ANNUSKA DE ARAUJO
GOMES DA SILVA, ALEXANDRE DE MENEZES BARNABE, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27938

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27938